
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ 
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 17 июля 2023 года № 7

О внесении изменений в приказ комитета по охране, контролю 
и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской 
области от 7 мая 2020 года № 10 «Об утверждении нормативных затрат на 
обеспечение функций подведомственного комитету по охране, контролю и 
регулированию использования объектов животного мира Ленинградской 

области государственного казенного учреждения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации,

приказываю:

1. Внести в приказ комитета по охране, контролю и регулированию 
использования объектов животного мира Ленинградской области от 7 мая 2020 года 

№ 10 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций 

подведомственного комитету по охране, контролю и регулированию использования 

объектов животного мира ленинградской области государственного казенного 

учреждения» (далее - приказ) следующие изменения:

1.1. Приложение к приказу дополнить абзацами следующего содержания:

___________«НОРМАТИВ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ КРАГОВ ЗИМНИХ__________
Предельное количество из расчета на одного районного сотрудника, шт. (пара) 

Не более 1

НОРМАТИВ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ КРАГОВ ЛЕТНИХ
Предельное количество из расчета на одного районного сотрудника, шт. (пара) 

Не более 1



НОРМАТИВ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ УКРЫВНЫХ ТЕНТОВ ДЛЯ 
СНЕГОБОЛОТОХОДОВ

Предельное количество из расчета на один снегоболотоход, шт. 
Не более 1

НОРМАТИВ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ПЛАСТИКОВЫХ ШПРИЦОВ ДЛЯ
ЗАЛИВКИ МАСЛА

Предельное количество на учреждение, шт.
Не более 50

2. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем 
комитета.

Председатель комитета Г.Г. Колготин


